
UCHWAŁA NR XVII/121/2016
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Skarbimierz-Osiedle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 poz. 
446)

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica "Maków" - drodze wewnętrznej, będącej własnością Gminy Skarbimierz, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 276/11 oraz 212/1 obręb Skarbimierz-Osiedle 
- zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

§ 2. Nadać nazwę ulica "Sadowa" - drodze wewnętrznej, będącej własnością Gminy Skarbimierz, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 202 oraz 211 obręb Skarbimierz-Osiedle - 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbimierz 

Piotr Szkoda

Id: QEEYN-VDSQA-RWQZF-ALEVH-HHYKW. Podpisany Strona 1



                                                                                                                         Załącznik graficzny Nr 1                                                                                    

                                                                                                                         do Uchwały Nr XVII/121/2016 

                                                                                                                         Rady Gminy Skarbimierz 

                                                                                                                         z dnia 29 września 2016r. 

                                                                                                                         w sprawie nadania nazw   

                                                                                                                         ulic w miejscowości                     

                                                                                                                         Skarbimierz-Osiedle 

 

 

 

 

Id: QEEYN-VDSQA-RWQZF-ALEVH-HHYKW. Podpisany Strona 2



                                                                                                                          Załącznik graficzny Nr 2                                                                                    

                                                                                                                          do Uchwały Nr XVII/121/2016 

                                                                                                                          Rady Gminy Skarbimierz 

                                                                                                                          z dnia 29 września 2016r. 

                                                                                                                          w sprawie nadania nazw   

                                                                                                                          ulic w miejscowości                     

                                                                                                                          Skarbimierz-Osiedle 

 

 

 

 

Id: QEEYN-VDSQA-RWQZF-ALEVH-HHYKW. Podpisany Strona 3




